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شجاعى غایب بازى با پرسپولیس
کاپیتان تیم فوتبال تراکتورســازى مقابل پرسپولیس محروم 
است. مسعود شجاعى با دریافت کارت زرد در بازى با ذوب آهن 
4 اخطاره شــد و بازى هفته بیست وهشــتم را از دست داد. 
بنابراین مسعود شجاعى تنها غایب سرخ پوشان تبریزى مقابل 

پرسپولیس خواهد بود.
بازگشت ستاره مصدوم الدحیل

محمــد مونتارى، ســتاره ملى پوش الدحیل بعــد از یک ماه 
دورى از تمرینات به خاطر آســیب دیدگى شدید در مصاف با 
الخریطیات به تمرینات گروهى برگشــت. باشگاه الدحیل که 
رقیب اســتقلال در لیگ قهرمانان آسیاست اعلام کرد محمد 
مونتارى، ملى پوش این تیم بعد از نزدیک به 4 هفته دورى از 
میادین از دیروز به تمرینات گروهى اضافه شــده تا براى بازى 
جام امیر قطر و همینطور ادامه لیگ قهرمانان آسیا آماده شود.
همگروهى ایران با آرژانتین، یونان و ترکیه

تورنمنــت بین المللى ســن پترزبورگ روســیه از 12 تا 23 
خردادماه با حضور 12 تیم برگزار مى شود که تیم ملى فوتبال 
جوانان ایران با تیم هاى آرژانتین، یونان و ترکیه همگروه است. 

تیم ها در 3 گروه 4 تیمى با یکدیگر به رقابت مى پردازند.
استقلالى ها عصر امروز در تهران 

تیم فوتبال اســتقلال شب گذشته در ورزشگاه امام رضا به مصاف 
پدیده مشــهد رفت و اعضاى این تیم امشب بعد از بازى به محل 
اقامت خود برمى گردند. طبق برنامه، استقلالى ها عصر امروز به تهران 

مى آیند و براى دیدار مقابل استقلال خوزستان آماده مى شوند.
دایى در جلسه با فدراسیون نشینان!

نام على دایى پیش از اتمام قرارداد کارلوس کى روش به عنوان 
گزینه ســرمربیگرى تیم ملى مطرح بود و این روزها نیز این 
شایعه قوت گرفته است. شنیده مى شود على دایى روز گذشته 
در فدراسیون فوتبال بوده تا با مسئولان جلسه اى در این باره 
داشته باشد، از این رو احتمالا دایى را مى توان به نیمکت تیم 

ملى نزدیک دانست.
شکست سیدنى با قوچان نژاد

تیم فوتبال ســیدنى استرالیا دیروز در هفته بیست وهفتم 
رقابت هاى لیگ برتر این کشــور به مصاف تیم نیوکاسل 
جتــس رفــت و با نتیجه -2صفر شکســت خــورد. رضا 
قوچان نژاد، مهاجم ســابق تیم ملى کشورمان از ابتدا در 
ترکیب ســیدنى حضور داشــت و 71 دقیقه براى تیمش 

بازى کرد ولى نتوانست مانع از شکست تیمش شود.

تعویق مذاکره پرسپولیس با نادرى 
براى تمدید قرارداد 

با عملکرد خوب محمد نادرى، مدافع جوان پرســپولیس 
برخى رســانه ها خبر دادند که برانکو از باشــگاه خواسته 
براى تمدید قــرارداد این بازیکن اقدام کنند و نوشــتند 
مذاکره با نادرى و باشــگاه بلژیکى کورتریک آغاز شــده 
است. نادرى که از باشــگاهى بلژیکى به صورت قرضى و 
6 ماهه به پرســپولیس پیوســت در خط دفاعى این تیم 
عملکرد خوبى داشت و به خوبى در پست دفاع چپ بازى 
کرد و حتى گاهى در دفاع میانى کنار سیدجلال حسینى 
به انجام وظیفه پرداخت. عملکرد خوب او باعث شد برانکو 
خواستار تمدید قراردادش شــود و برخى رسانه ها هم از 
آغاز مذاکره با او و باشگاه بلژیکى خبر دادند اما از باشگاه 
پرسپولیس خبر مى رســد که این باشگاه تا قبل از پایان 
جــام حذفى قصد مذاکره با بازیکنى را ندارد و نادرى هم 
مشــمول همین داستان مى شود و پس از پایان فصل کار 

مذاکره با نادرى و دیگر بازیکنان آغاز خواهد شد.

خطر محرومیت بیخ گوش 8 استقلالى
استقلال در ابوظبى مقابل الهلال بازى را واگذار کرد تا شرایط 
صعودش به مرحله بعد سخت تر از قبل شود. در همین راستا 
حساسیت هاى حاکم بر گروه مرگ آسیا به قدرى بالاست که 
هیچ تیمى حاضر نیست بدون حتى یکى از مهره هاى کلیدى 
خود به مصاف رقباى سرشناس و آماده برود از جمله استقلال 
که بعد از باخت در بازى با الهلال در بازى برگشــت حالا 8 
بازیکن یک اخطــاره دارد و همین کار این تیم را در مصاف 
با الدحیل در تهران بسیار سخت مى کند. وریا غفورى، امید 
نورافکن، فرشید باقرى، على کریمى، میلاد زکى پور، گادوین 
منشا، داریوش شجاعیان و روزبه چشمى 8 بازیکن استقلال 
هستند که یک اخطار در پرونده انضباطى شان ثبت شده و 
در صورت دریافت کارت زرد در بازى با الدحیل، دیدار بعدى 

برابر العین را از دست خواهند داد.

واکنش دژاگه به شایعه جدایى اش از 
تراکتور

هافبک باتجربه تراکتورســازى ابراز امیدوارى کرد تیمش 
مقابل پرســپولیس به برد برسد و سهمیه آسیایى را کسب 
کند. به گزارش ورزش ســه، اشکان دژاگه پس از شکست 
2-صفر تیمش مقابل ذوب آهن اصفهان در چارچوب هفته 
بیست وهفتم مســابقات لیگ برتر گفت: «در ابتدا به خاطر 
این که ضربه پنالتى را خراب کردم و نتوانســتم توپ را وارد 
دروازه ذوب کنم از همه معذرت مى خواهم. هر کارى کردیم 
توپ و ضربه پنالتى به گل تبدیل نشد. تیم خوب بازى کرد و 
شانس گلزنى هم داشتیم و متاسفانه روى یک ضربه پنالتى 
گل خوردیم.» وى ادامه داد: زمانى که از بازى عقب افتادیم 
شــرایط سخت شد. 3 بازى است که پشت سر هم شکست 
مى خوریم. امیدوارم شــرایط مان در ادامه بهتر شود. فوتبال 
بالا و پایین و روزهاى خوب و بد دارد.» وى با تاکید بر این که 
صددرصد باید براى کسب سهمیه آسیایى بجنگیم، افزود: 
«روز چهارشنبه مقابل پرسپولیس بازى داریم که بسیار مهم 
اســت.» دژاگه درباره آینده اش در تراکتورسازى تاکید کرد: 
«نمى  خواهم براى ســال دیگر حرف بزنم، من بازى به بازى 

براى آینده ام صحبت مى کنم.»

مســعود تابش، مدیرعامل باشگاه ســپاهان در مورد حواشــى بازى تیمش با 
پرسپولیس گفت: «متاســفانه باشگاه پرسپولیس مظلوم نمایى و فرار رو به جلو 
مى کند. قبل از بازى و در حین بازى یک فضایى درست کردند که باعث شد 90 
هزار نفر به صورت دســته جمعى بدترین توهین ها را به سرمربى ما کنند. آقاى 
عرب یک مصاحبه اى کردند و گفتند هواداران سپاهان درگیرى را شروع کردند. 
ما شاکى هستیم. باید بپرسم چرا در بازى هایى که یک طرفش پرسپولیس است 
این حواشــى به وجود مى آید؟ آقاى عرب نمى  شود که همه چیز در اختیار شما 
و طرفدارانتان باشد. اى کاش یک دوربین فیلمبردارى بود تا از راهروهاى پایین 
جایگاه هاى هــواداران ما فیلم مى گرفت. آنجا غرق در خون و پر از پیراهن هاى 

خونى بود. تعداد هواداران مصدوم ما چند برابر مصدومان پرسپولیس بود.»

ایرج عرب، مدیرعامل باشگاه پرســپولیس درباره اتفاقات دیدار مقابل سپاهان 
گفت: «قبل از بازى کنار زمین در حال مصاحبه با یکى از شبکه هاى تلویزیونى 
بودم که هواداران ســپاهان صندلى ها را مى شکستند و به زمین پرت مى کردند، 
همان موقع از تصویربردار خواســتم این تصاویر را ضبط کند. هواداران سپاهان 
بــا این تعداد کم چنین جوى را در ورزشــگاه آزادى براى ما ایجاد کردند و ما 
واقعا نگران بازى ســوم خرداد در اصفهان برابر ســپاهان هستیم. البته درباره 
بازى با تراکتورســازى که چهارشنبه هم برگزار مى شــود نگرانى جدى داریم. 
مــا نمى  خواهیم اتفاقى براى کســى بیفتد. در بازى مقابل ســپاهان هم واقعا 
هواداران پرسپولیس کارى نکردند اما سپاهانى ها صندلى شکستند و حتى میله 

نگهدارنده بلندگوى ورزشگاه را به زمین پرت کردند.»

عرب: سپاهانى ها صندلى شکستند و سنگ زدندتابش: جایگاه سپاهانى ها غرق خون بود 

قلعه نویى: خیلى ها از فوتبال 
فرارى مى شوند

بازى پرسپولیس-ســپاهان اتفاقات تلخى 
که  تنش هایى  بــود؛  داده  جاى  خود  در  را 
روى سکوها ایجاد شد از یک طرف و البته 
قلعه نویى  امیر  به  سنگ پرانى  و  ناسزاگویى 
در طول بازى توســط هواداران پرسپولیس 
از طرف دیگر صحنه هاى زشتى را به تصویر 
کشید. در این شرایط سرمربى سپاهان که 
مورد ســنگ پرانى عده زیادى از هواداران 
به  بازى  از  بعد  بود،  گرفته  قرار  پرسپولیس 
نشست خبرى نرفت و حالا حرف هایى را بر 

زبان مى آورد که جاى تامل دارد.
 اشکال ندارد که به من ناسزا گفته شد؛ نه این که 
ساده باشد، نه خیلى تلخ بود. شنیدن توهین بابت 
این که مى خواهى حق خــود و تیمت را بگیرى، 
ســخت اســت و وضعیت روحــى آدم را به هم 

مى ریزد اما اشکالى ندارد.
 این ناســزا ها را به من بدهید ولى به ســمت 
یکدیگر سنگ پرتاب نکنید. به من ناسزا بدهید اما 
به مردم آسیب نزنید. اینها برادران شما هستند. 
همه ما با یکدیگر برادر هســتیم. وقتى ســیل و 
زلزله و بلایاى طبیعى نازل مى شود، همه مى رویم 
و بــا یکدلى کمــک مى کنیم. در اســتادیوم اما 
همدیگر را نمى شناسیم و برادرانه با یکدیگر رفتار 
نمى کنیم. این رفتارها قابل توجیه نیســت و باید 
این عادت هــاى بد را ترك کنیم. باید فرهنگمان 
در ورزشــگاه ها بالا برود تا دیگر شــاهد چنین 

صحنه هاى دلخراشى نباشیم.
 چرا همیشــه باید وضعیت ورزشــگاه هاى ما 
اینگونه باشد؟ همیشه باید ناسزا باشد؟ سنگ پرانى 
باشد؟ مرگ باشد؟ مگر فوتبال چه ارزشى دارد؟ به 
خدا قسم جان یک انسان به همه جام هایى که من 
و همکاران و تیم هاى مختلف کسب کردند، ارجح 
است. جان یک انسان بالاتر از همه مسابقاتى است 
که در فوتبالمان برگزار مى شــود. چرا با یکدیگر 
مهربان نیســتیم؟ تا کى قرار است یک نفر دچار 
سوختگى شود، یک نفر از ترس سکته کند و یک 

نفر جانش را از دست بدهد؟
 چرا مهربانى کردن و احترام گذاشتن به یکدیگر 
از یادمان رفته؟ چرا فضاى ورزشگاه ها را خودمان 
درســت مى کنیم؟ این اتفاقاتى کــه رخ داد، در 
گذشــته نیز بارها حادث شده و واقعا باعث تاسف 
است. این رفتارها با فرهنگ مردم ایران تضاد دارد. 
حتى باعث مى شود خیلى ها از فوتبال فرارى شوند.

 برانکو ایوانکوویچ، ســرمربى پرسپولیس یک 
روز پیــش از بــازى با ســپاهان در کنفرانس 
خبرى وقتى با ســوالى درباره بشار رسن مواجه شد از عدم 
تمدید قرارداد این بازیکن عراقى با باشگاه خبر داد. در حالى 
که صحبت هاى برانکو در خصوص بشــار رسن و این که این 
هافبک عراقى با پرسپولیس قرارداد ندارد (با توجه به انتشار 
تصویرى از او در حال تمدید قرارداد 2 ســاله پیش از بازى 
صنعت نفت در اســفند 97) به علامت ســوال بزرگى براى 
خبرنگاران تبدیل شــده بود، او اینطور توضیح خود را کامل 
کرد: «نمى  دانم مشکلى وجود داشته که قرارداد فعلا تمدید 
نشــده اســت.» این در حالى بود که مســئولان باشگاه در 
واکنش به خبر یک رسانه قطرى درباره حضور بشار در لیگ 
ستارگان قطر، از تمدید قرارداد 2 ساله با این بازیکن عراقى 

خبــر داده بودند و به هواداران اطمینان مى دادند که بشــار 
رســن تا سال 1400 با پرســپولیس قرارداد دارد. در ادامه 
صحبت هاى مسئولان باشگاه، برخى رسانه هاى عراقى هم از 
تمدید قرارداد بشار با پرسپولیس خبر دادند و به این ترتیب 
خیــال هواداران راحت شــد. اما یک روز پیــش از بازى با 
ســپاهان شــاهد اظهارنظــر متناقــض برانکو بودیــم.  با 
پیگیرى هاى خراسان و البته اظهارات ایرج عرب، مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس پس از بازى با سپاهان درباره بشار رسن 
مشخص شد بحث تمدید قرارداد درست است اما این تمدید 
و ثبت آن منوط به محقق شــدن شروطى است که بازیکن 
عراقى و باشــگاه درباره آن ها توافق کرده اند. موضوع اصلى 
پرداخت مطالبات معوقه بشــار و تسویه حساب کامل با این 
بازیکن عراقى است و موضوع دوم تعویض خانه بشار و اجاره 

یک واحد بزرگتر با امکانات بیشــتر اســت. بشــار رسن از 
باشــگاه خواســته آپارتمان بزرگترى براى او اجاره کنند تا 
بتواند خانواده اش را از عراق به تهران بیاورد. او پس از مرگ 
مادرش بیش از گذشــته نگران خانواده اش است و تصمیم 
گرفتــه در صورت ماندن در ایران خانــواده اش را به تهران 
بیاورد اما منزل فعلى براى حضور خانواده اش مناسب نیست 
و فضاى محــدودى دارد. عرب هم در اظهاراتش به موضوع 
خانه بشــار اشــاره کرده بود و گویا این آپشن براى بازیکن 
عراقــى پرســپولیس بســیار مهم اســت حتــى مهمتر از 
تسویه حســاب. بنابراین مسئولان باشگاه براى آنکه بشار به 
خاطر محقق نشدن شروط تمدید قراردادش یک طرفه فسخ 
قرارداد نکند در تکاپوى تهیه پول و یافتن آپارتمانى مناسب 

با شرایط بشار رسن هستند. 

پشت پرده تمدید نکردن قرارداد ستاره عراقى پرسپولیس 

بشار رسن پول و خانه بزرگ مى خواهد 

تهدید و شکایت!
حواشى و جنجال هاى ناتمام دیدار پرسپولیس-سپاهان

در دیــدار جمعه شــب تیم هاى 
پرسپولیس و ســپاهان اتفاقات و 
درگیرى هــاى تلخى رخ داد. بــا وجود تمهیدات 
نیروى انتظامى، طبق اعلام اورژانس 250 نفر در 
این درگیرى ها مصدوم شدند و یک نفر هم جان 
خود را از دســت داد. ساعتى قبل از این که تیم ها 
به ورزشــگاه بیایند، درگیرى ها بین تماشاگران 
کلید خورد. هواداران سپاهان که در طبقه پایین 
ضلع جنوبى ورزشــگاه مستقر بودند در پاسخ به 
ناســزاگویى پرسپولیســى ها، به پرتاب سنگ و 
شکســتن صندلى روى آوردند. تشدید درگیرى 
موجب ورود پلیس و نزاع سپاهانى ها با نیروهاى 
یگان ویژه شــد و صحنه هاى تلخى در ورزشگاه 
آزادى رقم خورد. در ادامه مرورى خواهیم داشت 

به جنجال ها و حواشى بعد از این بازى.
 عدم مدیریت در چینش هواداران

رقابتى که حساسیت آن از هفته ها قبل مشخص 
بــود چرا باید در اوج بى ســلیقگى، هواداران تیم 
میهمان در بخشى از ورزشگاه اسکان داده شوند که 
هواداران حریف به آن ها اشراف دارند؟ موضوعى که 
مشخصا در دیدار سپاهان و پرسپولیس کلید آغاز 
درگیرى هاى خونین شد. حاشیه و درگیرى بخش 
غیرقابل انکارى از فوتبال است اما بر اساس کدام 
شیوه مدیریت، مقدمات درگیرى در این دیدار این 
گونه کنار هم قرار داده مى شود؟ چگونه مسئولان 
برگــزارى یک دیدار بدون توجه به نکات امنیتى، 

چالش ها و احتمالات یک درگیرى شــرایطى را 
فراهم مى کنند که هواداران 2 تیم ناخواسته مقابل 

یکدیگر قرار بگیرند؟
 یک نفر فوتى

از زمــان آغاز این مســابقه زد و خوردهایى بین 
طرفداران هر 2 تیم سپاهان و پرسپولیس صورت 
گرفت که طى آن بیش از 250 نفر مصدوم شدند 
و 44 نفر از آن ها براى ادامه روند درمان به مراکز 
درمانى منتقل شــدند. در ایــن بین طبق اعلام 
اورژانس مســتقر در ورزشگاه یک جوان 33 ساله 
به دلیل سوءمصرف مواد مخدر دچار ایست قلبى-

تنفسى شد و جان خود را از دست داد.
 مصاحبه هاى جنجالى

بعد از ســوت پایان بازى، حواشى و جنجال ها از 
سکوها به میکسدزون ورزشگاه آزادى منتقل شد و 
بازیکنان و مدیران 2 تیم در اولین اظهارنظرها سعى 
کردنــد طرف مقابل را محکوم کنند. بعد از اتمام 
مسابقه ســیاوش یزدانى، مدافع فیکس سپاهان 
در این مســابقه با قرار گرفتن مقابل خبرنگاران 
در اظهار نظرى جنجالى اعلام کرد پرسپولیسى ها 
براى بازى حساس مرحله نیمه نهایى جام حذفى 
به اصفهان و ورزشگاه نقش جهان مراجعه نکنند 
که در این غیر این صورت با حضورشان به نوعى 
خون به پا شده و جنگ واقعى با هواداران سپاهان 
ایجاد مى شــود. صحبتى بــه دور از واقعیت که 
مطرح شــدنش از سوى یک بازیکن، غیرحرفه اى 

به نظر مى رسد. البته یک روز بعد یزدانى به نوعى 
صحبت هاى جنجالى خود را توجیه کرد و گفت: 
«من خواهش کردم که تماشاگرنماها به اصفهان 
نیایند. اصلا منظورم تماشاگران فهیم پرسپولیس 
نبود. فقط گفتم آن دسته تماشاگرانى که در این 
بازى ســنگ پرانى کردند و باعث بر هم زدن جو 
بازى شــدند به اصفهان نیایند که ممکن اســت 
خون به پا شــود. مگر حرف اشتباهى زدم؟ حرف 
من این است که مســئولان فدراسیون فوتبال و 
ســازمان لیگ باید تدبیرى بیندیشند که چنین 
اتفاقاتى در ورزشگاه نقش جهان تکرار نشود وگرنه 

قدم هواداران فهیم پرســپولیس در اصفهان روى 
چشم ما.»

 تهدید و شکایت
صبح بعد از بــازى مطابق انتظــار، جنجال ها و 
حواشــى ادامه داشــت و اولین خبرها مربوط به 
شکایت 2 باشگاه پرسپولیس و سپاهان از یکدیگر 
بود. ابتدا باشگاه پرسپولیس طى بیانیه اى رسمى 
اعــلام کرد که از ســیاوش یزدانى بابت مصاحبه 
جنجالى که داشــته شکایت مى کند. در ادامه نیز 
باشگاه ســپاهان اعلام کرد از علیرضا بیرانوند به 
دلیل ناسزاگویى و رفتارى که با کى روش استنلى 

در زمین داشــت و همینطور از مســئول کانون 
هواداران پرسپولیس شکایت خواهد کرد.

 ورود وزارت ورزش 
محمدرضا داورزنى، معاون وزیر ورزش از فدراسیون 
فوتبال خواست به ســرعت اتفاقات و حواشى به 
وجود آمده در  بازى پرسپولیس-سپاهان را بررسى 
و با خاطیان برخورد کند. وى در این باره گفت: «از 
فدراسیون فوتبال خواسته ایم با استفاده از ابزارهاى 
قانونى در کمیته هاى اخلاق و انضباطى موضوع را 
بررسى و در اسرع وقت با خاطیان برخورد جدى 

و قاطع کند.»

بعد از پشت سر گذاشتن محرومیت نقل وانتقالاتى، یکى از بازیکنانى که در 
نیم فصل دوم به جمع پرسپولیســى ها اضافه شــد مهدى شیرى بود. این 
بازیکن البته در ابتداى فصل قرارداد بســته بود امــا نیم فصل اول را در پیکان ماند تا از 
شرایط مسابقه دور نشود و با آمادگى بیشترى به جمع قرمزها بیاید. بعد از نمایشى قابل 
قبول در نیم فصل اول شــیرى کارش را با سرخ پوشــان آغاز کرد و در همان اولین بازى 
نیم فصل دوم در ترکیب اصلى قرار گرفت تا مشــخص شود برانکو اعتقاد خاصى به این 
بازیکن دارد. شیرى در همان بازى اول نمره قبولى گرفت و در ادامه با نمایش هاى خوب 
خود به مهره اصلى تیم برانکو تبدیل شــد. در بازى جمعه شــب تیم هاى پرسپولیس و 
ســپاهان باز هم شاهد حضور شیرى در جناح راست ســرخ هاى پایتخت بودیم. در این 
بازى او با اســتفاده از سرعت بالایش به احمد نوراللهى در حمله کمک مى کرد و تلاش 
داشت تا با حضورش در خط حمله، برترى نفرات را به نفع پرسپولیس کند. ستاره شماره 
17 ســرخ ها البته در جدال دفاعى با سجاد شهباززاده و کومان نیز نمایش خوبى داشت 
و اجازه نداد این 2 بازیکن کار خاصى انجام دهند. در طول 90 دقیقه ســپاهانى ها فقط 
یک بار از جناح راســت پرسپولیس موفق به ارسال سانتر شدند که این نشان از عملکرد 
بى نقص و فوق العاده خرید طلایى برانکو دارد. چیزى که پرسپولیسى ها را بیشتر امیدوار 
کرده، روند رو به جلو و پیشــرفت چشمگیر مهدى شــیرى است؛ اتفاقى که مى تواند با 

توجه به سن و سال این بازیکن براى مدت ها جناح راست سرخ پوشان را بیمه کند.

قطعا یکى از تیم هاى موفق نیم فصل دوم لیگ هجدهم تیم ذوب آهن اصفهان است؛ نایب 
قهرمان فصل گذشته که شروع خوبى در فصل جارى نداشت و با امید نمازى به بن بست 
رسید. حضور علیرضا منصوریان، ســرمربى سابق استقلال روى نیمکت ذوب آهن هم در 
چند هفته اول شوك خاصى به ذوبى ها وارد نکرد و حتى برخى به تغییر کادر فنى این تیم 
و حضور مربى نه چندان موفقى چون منصوریان روى نیمکت تیم اصفهانى خرده گرفتند. 
با این حال منصوریان و تیمش آرام آرام بحران را پشــت سر گذاشتند و استارت آن هم با 
حضور موفق ذوبى ها و کامبک آن ها در مرحله پلى آف لیگ قهرمانان آسیا همراه شد. پس 
از آن هم کامبک هاى دیدنى ذوبى ها در لیگ قهرمانان و لیگ برتر را شاهد بودیم و حالا 
ذوب آهن با منصوریان موفق شــده جواز حضور در مرحله حذفى لیگ قهرمانان آسیا را 2 
هفته مانده به پایان مرحله گروهى بگیرد و موفق تر از سرخابى ظاهر شود. صعود 8 پله اى 
ذوب آهن در جدول لیگ هم دیگر معجزه على منصور در این تیم اصفهانى است و حال این 
سوال مطرح است که با این عملکرد خوب و کارنامه موفق چرا منصوریان در استقلال موفق 
نبود؟ جواب این سوال را باید در تفاوت کار در تیم هاى پرطرفدار و کم طرفدار و کم حاشیه 
جست وجو کرد. منصوریان براي تیم هاي پرهوادار کارایی ندارد اما هم در نفت و هم حالا 
در ذوب آهن نشــان داده در آرامش می تواند موثر و مفید واقع شود. او حالا شاید بیش از 
گذشته پى به اظهارنظر مرحوم پورحیدرى برده باشد که با حضور او روى نیمکت استقلال 

در آن مقطع مخالف بود و سرمربیگرى آبى ها را براى او زود مى دانست. 

شیرى خرید طلایى برانکو منصوریان، موفق در تیم هاى کم طرفدارچهره روز تحلیل روز


